
Referat fra generalforsamling Norsk Kjemisk Selskap - Faggruppe for 
Organisk Kjemi 
 
Thon Hotel Skeikampen, fredag 9. januar 2026. 
 
Tilstede: 18 
 
Innkalling med dagsorden var sendt ut 16.12.2025 
 
1.Konstituering: 
Generalforsamlingen ble konstituert uten motsigelser. 
 
2. Valg av møteleder og referent 
Bengt Erik Haug ble enstemmig valgt til møteleder. 
Yngve Stenstrøm ble enstemmig valgt til referent. 
Bengt Erik Haug og Yngve Stenstrøm ble valgt til å signere protokollen fra generalforsamlingen. 
 
3. Styrets årsberetning 2025 
Leder av FOK Anders Vik gikk gjennom styrets årsberetning for 2025. Det viktigste 
arrangementene for faggruppen har vært organisk kjemisk vintermøte. Reisestipend til 
vintermøtet vil fortsatt bli utdelt. Det har vært en gledelig økning av medlemstallet fra fjorårets 
351 medlemmer i FOK til 386 – en økning på 35 medlemmer. 
 
European Chemical Society Division of Organic Chemistry – workshop for yngre forskere 
FOK-styret nominerte førsteamanuensis Marius Haugland-Grange (UiT) som norsk deltaker ved 
EuChemS 16th Young Investigator Workshop 2025 (YIW2025). YIW2025 ble avholdt i 
København 27.–28. juni 2025 i forbindelse med EuChemS Chemistry Congress 2025. 
Haugland-Grange var nominert også i 2024, men ble forhindret fra å delta. Styret valgte derfor å 
renominere ham. 
 
Nordic Seminar Series in Organic Chemistry 
Dette er et digitale lunsjseminar, opprinnelig i samarbeid med vår svenske søsterorganisasjon og 
startet i 2024. Dette er nå utvidet til hele Norden. Seminarene holdes cirka én gang i måneden 
hver vår og høst, med PI-er fra de nordiske landene som bidragsytere. Deltakertallene har variert 
mellom 20 og 100. FOK-styret oppfordrer medlemmene til å delta på seminarene, samt 
oppfordre eventuelle studenter de veileder til å delta. 
 
Higlighting Organic Chemistry Across Europe 
Highlighting Organic Chemistry across Europe er en digital seminarserie, arrangert av 
EuChemS Division of Organic Chemistry, som presenterer ledende forskere og nye resultater 
innen organisk kjemi fra laboratorier rundt om i Europa. Hvert seminar setter søkelys på ett 
europeisk land. Målgruppen er forskere, doktorgradsstudenter og andre med interesse for 
organisk kjemi. Seminarene kunngjøres til FOKs medlemmer og gjøres også tilgjengelige på 
nettet. I 2025 ble det arrangert fire seminarer, hver på 3–4 timer; landene som sto i fokus var 
Sveits, Hellas, Nederland og Latvia. I 2026 er Belgia, Kroatia, Frankrike og Serbia planlagt. 
 



European Chemical Society Division of Organic Chemistry 
FOK-leder Anders Vik har deltatt på flere styremøter via Zoom. 
 
Nettsidene. 
Faggruppen har gjennom Styret takket John Vedde, Kjemisk institutt for ypperlig utført arbeid. 
 
Årsberetningen ble enstemmig godkjent av generalforsamlingen. 
 
4. Regnskap 2025 
Regnskapet ble gått gjennom av kasserer Frida Lundvall og viser at det er god balanse i 
regnskapet. 
Regnskapet hadde et overskudd på kr. 31 248.  
Egenkapital: kr. 215 332 NOK.  
 
Både overskudd og egenkapital har økt betydelig i 2025. Dette skyldes flere ting: 

1) 50k vart tatt ut frå OKV etter overskot frå arrangering i 2024 og 2025 
2) Medlemskontigent vart først utbetalt i januar - den var på 12 125 
3) Utgiften for YIW uteble for 2024 da vedkommende ikke dro pga permisjon. 

Vedkommende dro i 2025. 
 
Regnskapet er godkjent av revisor Rianne Harmsen (GE).  
 
Regnskapsberetningen ble godkjent av generalforsamlingen. Dermed har styret ikke lenger 
ansvar for regnskapet. 
 
5. Arrangør for Organisk kjemisk vintermøte 2027 
Arrangør for Organisk kjemisk vintermøte 2027 tradisjonen tro gjort kjent under banketten. 
Generalforsamlingen godkjente dette. 
 
6. Valg av styre, revisor og valgkomité 
 
Styret har for 2025 bestått av: 
Anders Vik, UiO (leder) 
Marius Haugland-Grange, UiT (nestleder) 
Frida Johanne Rakneberg Lundevall UiB (kasserer) 
Eirik Sundby, NTNU (styremedlem) 
Ingrid Schiager Skinnarland (styremedlem, industrirepresentant) 
 
Valgkomiteen har bestått av Magne Olav Sydnes, Ingrid M. A. Eymundsson og Jens Nolsøe. 
Magne Olav Sydnes la frem valgkomiteens forslag. 
 
På valg: 
Eirik Sundby, NTNU (styremedlem) 
Ingrid Schiager Skinnarland (styremedlem) 
 
Valgkomiteens forslag var å gjenvelge disse. Det ble vedtatt av generalforsamlingen. 



 
Det nye styret for 2026: 
Anders Vik, UiO (leder) 
Marius Haugland, UiT (styremedlem) 
Eirik Sundby, NTNU (styremedlem) 
Frida Johanne R. Lundevall, UiB (styremedlem) 
Ingrid Schiager Skinnarland (styremedlem, industrirepresentant) 
 
Revisor 
Rianne Harmsen (GE) fortsetter som revisor. Dette ble godtatt av generalforsamlingen. 
 
Forslag til valgkomite: 
Jens Mortansson Jelstrup Nolsøe, Nord Universitet 
Magne O. Sydnes, UiS 
Ingrid M. A. Eymundsson, Lilleborg (Industrirepresentant) 
 
Forslag til valgkomite ble godkjent av generalforsamlingen. 
 
Oslo 13.01.2026 
 
 
 
 
     
Bengt Erik Haug Yngve Stenstrøm 


